
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΙΔΩΝ

A/A ΙΠΠΕΑΣ ΙΠΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Π1 Π2 GP EIO ΠΡΩΤ. ΠΡΩΤ. ΠΡΩΤ. Κ1/A.E. Κ2/A.E. ΣΥΝΟΛΟ

1 ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ MARISA ΙΟΜ 6 5 6 6 5 5 5 2 38

2 ΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑ QUALINKA DU CHATET ΕΙΟ 6 3 6 6 5 7 5 38

3 ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ STAMIRO 2 ΙΟΒΟΠ 6 6 6 4 5 5 6 38

4 ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ Z-AKINOS ΙΟΒΟΠ 3 5 6 6 7 5 3 4 36

5 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ* LESOURISSO ΑΙΟΒ 5 5 5 6 5 3 29

6 ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ ACAPULCA ΙΠΠΟΚ 5 7 6 4 5 1 28

7 ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ KOEKA ΙΟΒΟΠ 3 6 6 2 5 4 26

8 ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LARIMAR DES BAUMES ΑΟΙ 5 3 5 2 4 19

9 ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ KINBAB DAN DE ZIJPE ΙΟΜ 1 5 4 10

10 ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ HAVANNA VANT STEENPUTJE ΑΙΟΕ 1 1 1 2 5 10

11 ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ CARNAVALS WONDER ΙΠΠΟΚ 5 5

12 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ* APROPOS PILOT ΑΙΟΒ 1 1
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΦΗΒΩΝ

A/A ΙΠΠΕΑΣ ΙΠΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Π1/Α.Ε. Π2/Α.Ε. EIO GP ΠΡΩΤ. ΠΡΩΤ. ΠΡΩΤ. Κ1/A.E. Κ2/A.E. ΣΥΝΟΛΟ

1 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ CLEOPATRA VI ΙΑΟΦ 7 9 8 9 9 9 9 9 62

2 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ BRANDY SUGAR SKB ΙΟΒΟΠ 5 10 9 9 9 7 9 8 61

3 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ SEATTLE BRECOURT ΙΟΜ 7 9 8 9 9 7 9 58

4 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ ELECTIC ELVIS C ΙΑΟΦ 6 10 8 5 9 7 9 8 57

5 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SECRET PRINCE ΙΑΟΦ 8 8 10 6 6 10 8 56

6 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ INCA VD WITHOEVE ΙΟΚΟΥΒ 6 6 8 9 7 7 9 6 52

7 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ COBBYDOR ΙΑΟΦ 8 6 7 8 6 7 7 49

8 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ ARABELLA II ΙΟΒΟΠ 7 6 8 5 8 6 7 6 48

9 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ LOON ILLUSION ΙΟΚΟΥΒ 8 9 6 9 9 3 4 48

10 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ CALIDO S ΑΙΟΑΤ 8 5 4 7 6 6 7 8 47

11 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ SAIGON 32 ΙΟΒΟΠ 5 6 9 9 7 9 45

12 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ PRELUDE DE LA ROQUE ΙΟΜ 8 8 7 5 8 8 44

13 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ CINDY ΙΟΒΟΠ 8 8 9 7 5 5 42

14 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ CON TOP ΙΟΜ 8 6 7 7 5 8 41

15 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ GO 4 IT ΑΙΟΑΤ 4 9 9 6 6 7 41

16 ΚΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΡΙΕΤΤΑ QUENNDAL DE LOJOU H D C ΙΟΚΑΛ-ST.G 9 9 5 7 7 37

17 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ MERCURY ΙΑΟΦ 9 6 10 8 33

18 ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MAGIC DE FRANCE ΙΠΠΟΚ 4 6 7 9 5 31

19 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ D ARTAGNAN N ΙΟΒΟΠ 7 8 8 7 30

20 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ TAQUINE DU VIVIER ΕΙΟ 7 7 5 5 5 29

21 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ QUATUOR DES BORDES ΙΑΟΦ 8 8 6 5 27

22 ΚΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CHAMPIONESS 10 ΙΟΚΑΛ-ST.G 5 7 7 7 26

23 ΚΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΡΙΕΤΤΑ ISAAC II D'EYGENDOM ΙΟΚΑΛ-ST.G 7 7 5 7 26

24 ΚΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΡΙΕΤΤΑ UDETTE Z ΙΟΚΑΛ-ST.G 7 5 6 6 24

25 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ OSCAR DU PERRON ΕΙΟ 6 5 3 6 20

26 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ CARTAGENA 12 ΙΟΒΟΠ 5 6 4 5 20

27 ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE CORNELIA ΙΟΑ 5 7 7 19

28 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ RONDO ΙΟΑ 4 7 5 16

29 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ VIGARO ΚΕΙΡ 7 5 12

30 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ ROCKSTAR ΙΟΜ 7 4 11

31 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ INDIANNA JONES MAX ΙΑΟΦ 9 9

32 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ PER ON 9 9

33 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ FABIAN ΙΟΚΟΥΒ 7 7

34 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ COCO LAVORO ΙΑΟΦ 7 7

35 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ZJOHN G ΙΑΟΦ 7 7

36 ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ DONNAR ΙΟΕ 7 7

37 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ BORIS ΙΑΟΦ 6 6

38 ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDY ΑΟΙ 3 3

39 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ AMAZING GOLD ΙΟΜ 3 3
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΝΕΩΝ ΙΠΠΕΩΝ

A/A ΙΠΠΕΑΣ ΙΠΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Π1/Α.Ε. Π2/Α.Ε. EIO GP ΠΡΩΤ. ΠΡΩΤ. ΠΡΩΤ. Κ1/A.E. Κ2/A.E. ΣΥΝΟΛΟ

1 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ CLEOPATRA VI ΙΑΟΦ 5 9 8 9 9 9 9 9 62

2 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ BRANDY SUGAR SKB ΙΟΒΟΠ 5 10 9 9 9 7 9 8 61

3 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ ELECTIC ELVIS C ΙΑΟΦ 6 10 8 5 9 7 9 8 57

4 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ SEATTLE BRECOURT ΙΟΜ 5 9 8 9 9 7 9 56

5 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SECRET PRINCE ΙΑΟΦ 8 8 10 6 6 10 8 56

6 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΙΟΛΗ GINTONIC DB ΙΑΟΦ 10 10 8 8 8 10 54

7 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ INCA VD WITHOEVE ΙΟΚΟΥΒ 6 6 8 9 7 7 9 6 52

8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ LOON ILLUSION ΙΟΚΟΥΒ 8 9 6 9 9 4 45

9 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ SAIGON 32 ΙΟΒΟΠ 4 6 9 9 7 9 44

10 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ GO 4 IT ΑΙΟΑΤ 4 9 9 6 8 7 43

11 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ CALIDO S ΑΙΟΑΤ 8 4 4 6 6 7 8 43

12 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ CINDY ΙΟΒΟΠ 8 8 9 7 5 5 42

13 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ ARABELLA II ΙΟΒΟΠ 6 6 8 8 6 6 40

14 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΙΟΛΗ BROADWAY ΙΑΟΦ 9 10 10 10 39

15 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ MERCURY ΙΑΟΦ 9 6 10 8 33

16 ΚΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΡΙΕΤΤΑ QUENNDAL DE LOJOU H D C ΙΟΚΑΛ-ST.G 9 9 5 7 30

17 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ARC DE TRIOMPHE ΙΟΒΟΠ 8 9 10 27

18 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ QUATUOR DES BORDES ΙΑΟΦ 8 8 6 5 27

19 ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MAGIC DE FRANCE ΙΠΠΟΚ 4 6 7 9 26

20 ΚΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΡΙΕΤΤΑ ISAAC II D'EYGENDOM ΙΟΚΑΛ-ST.G 7 7 5 7 26

21 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ PRELUDE DE LA ROQUE ΙΟΜ 8 8 6 22

22 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ MINI DOLLAR ΙΟΒΟΠ 6 7 8 21

23 ΚΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CHAMPIONESS 10 ΙΟΚΑΛ-ST.G 5 7 7 19

24 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ CRETAN ATLAS ΙΠΟΑ 4 8 6 18

25 ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ELIAH ΙΟΑ 7 10 17

26 ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ OSCAR DE SEMILLY ΕΙΟ 8 7 15

27 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ CON TOP ΙΟΜ 8 6 14

28 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ COBBYDOR ΙΑΟΦ 8 6 14

29 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ ROCKSTAR ΙΟΜ 6 4 10

30 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ INDIANNA JONES MAX ΙΑΟΦ 9 9

31 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ PER ON ΚΕΙΡ 9 9

32 ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE CORNELIA ΙΟΑ 4 5 9

33 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ INDIANNA JONES MAX ΙΑΟΦ 9 9

34 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΙΟΛΗ GLEN MORAY ΙΑΟΦ 8 8

35 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ZJOHN G ΙΑΟΦ 7 7

36 ΚΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΡΙΕΤΤΑ UDETTE Z ΙΟΚΑΛ-ST.G 7 7

37 ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ BORIS ΙΑΟΦ 6 6

38 ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ INTREPID LEONARDO 810 IOMS 4 4
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΝΗΛΙΚΩΝ

A/A ΙΠΠΕΑΣ ΙΠΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Π1/Α.Ε. Π2/Α.Ε. EIO GP ΠΡΩΤ. ΠΡΩΤ. ΠΡΩΤ. Κ1/A.E. Κ2/A.E. ΣΥΝΟΛΟ

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ LC WAIKIKI AKINO ΙΟΚΑΛ-ST.G 10 8 9 8 10 7 10 62

2 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SECRET PRINCE ΙΑΟΦ 8 8 10 6 6 10 8 56

3 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΙΟΛΗ GINTONIC DB ΙΑΟΦ 10 10 8 8 8 10 54

4 ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ COEUR DE LION ΙΟΕ 10 10 9 6 6 5 6 52

5 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ DICAPRIO ΙΟΕ 10 8 8 10 7 8 51

6 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) HERMES VAN DE PEREBOOM IOMS 10 8 7 6 9 6 46

7 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ) DAOUSCHKA ΙΟΒΟΠ 10 8 10 7 10 45

8 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ VANIA ΙΟΚΑΛ-ST.G 10 6 9 7 10 42

9 ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ UNIQUE DE RHODES ΕΙΟ 10 10 6 7 8 41

10 ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ QUELLY BRIQUEDALLE ΕΙΟ 10 10 6 7 6 39

11 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΙΟΛΗ BROADWAY ΙΑΟΦ 9 10 10 10 39

12 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ KEC CORSICA ΙΟΑ 8 8 9 9 34

13 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ GRANDEUR ΙΟΜ 10 6 6 8 30

14 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ B BOMMEL IOMS 10 9 8 27

15 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ALERION 2 ΑΚΙΒ 10 9 8 27

16 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ARC DE TRIOMPHE ΙΟΒΟΠ 6 9 10 25

17 SCHUT HELEN CHICAGO W ΙΟΒΟΠ 8 10 6 24

18 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ) JOLI COEUR P ΙΟΒΟΠ 5 9 8 22

19 ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ DIANE H ΕΙΟ 8 8 6 22

20 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ MINI DOLLAR ΙΟΒΟΠ 6 7 8 21

21 ΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MINI DOLLAR ΙΟΚΑΛ-ST.G 10 9 19

22 ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ELIAH ΙΟΑ 6 10 16

23 ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SACRIPAN GD ΕΙΟ 8 8 16

24 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) VOUVRAY DE SEPTON IOMS 8 8 16

25 ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ OSCAR DE SEMILLY ΕΙΟ 8 7 15

26 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ LANDO 303 ΙΠΟΑ 8 6 14

27 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ LA FORET D AMOUR ΙΟΘ 6 6 12

28 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ GLADSTONE VAN DE TRIMBACH ΙΟΜ 6 6 12

29 ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ VOYOU DE GRECE ΕΙΟ 8 8

30 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΙΟΛΗ GLEN MORAY ΙΑΟΦ 7 7

31 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ PETRUS DE ROCHES GD ΙΟΑ 6 6
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΜΑΖΟΝΩΝ

A/A ΙΠΠΕΑΣ ΙΠΠΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Π1/Α.Ε. Π2/Α.Ε. EIO GP ΠΡΩΤ. ΠΡΩΤ. ΠΡΩΤ. Κ1/A.E. Κ2/A.E. ΣΥΝΟΛΟ

1 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ CLEOPATRA VI ΙΑΟΦ 7 9 8 9 9 9 9 9 62

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ LC WAIKIKI AKINO ΙΟΚΑΛ-ST.G 10 8 9 8 10 7 10 62

3 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ BRANDY SUGAR SKB ΙΟΒΟΠ 5 10 9 9 9 7 9 8 61

4 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ SEATTLE BRECOURT ΙΟΜ 7 9 8 9 9 7 9 58

5 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ ELECTIC ELVIS C ΙΑΟΦ 6 10 8 5 9 7 9 8 57

6 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ BONFIRE VAN VRIJHERN ΙΠΟΑ 8 8 7 5 8 8 7 6 52

7 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ B BOMMEL IOMS 8 10 5 4 8 9 8 52

8 ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ COEUR DE LION ΙΟΕ 10 10 9 6 6 5 6 52

9 DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ PERSONA CAPITOL ΙΟΚΑΛ-ST.G 8 7 8 5 8 6 7 6 51

10 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ COBBYDOR ΙΑΟΦ 8 6 7 8 6 7 7 49

11 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ ARABELLA II ΙΟΒΟΠ 7 6 8 5 8 6 7 6 48

12 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ CALIDO S ΑΙΟΑΤ 8 5 4 7 6 6 7 8 47

13 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ CAPTAIN CUNTERBUNT ΙΟΚΑΛ-ST.G 6 7 5 7 8 6 5 6 45

14 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ SAIGON 32 ΙΟΒΟΠ 5 6 9 9 7 9 45

15 ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ANTRAX ΙΟΚΟΥΒ 8 8 7 4 6 5 6 44

16 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ PRELUDE DE LA ROQUE ΙΟΜ 8 8 7 5 8 8 44

17 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ COMEET ΑΟΙΒ 8 7 6 8 7 8 44

18 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ CONCORDIA 38 ΕΙΟ 4 6 6 3 4 8 7 8 43

19 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ CINDY ΙΟΒΟΠ 8 8 9 7 5 5 42

20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ VANIA ΙΟΚΑΛ-ST.G 10 6 9 7 10 42

21 ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ CON TOP ΙΟΜ 8 6 7 7 5 8 41

22 ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ UNIQUE DE RHODES ΕΙΟ 10 10 6 7 8 41

23 ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ CLAUS ΙΟΒ 7 3 5 6 4 7 6 38

24 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ GO 4 IT ΑΙΟΑΤ 4 9 9 6 8 36

25 SCHUT HELEN CHICAGO W ΙΟΒΟΠ 8 10 6 7 4 35

26 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ D ARTAGNAN N ΙΟΒΟΠ 7 8 8 3 7 33

27 ΕΡΡΕΡΑ-ΦΩΤΙΟΥ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ CONSULTING 0000 ΙΟΘΕΡ 5 6 7 7 4 29

28 ΚΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΡΙΕΤΤΑ QUENNDAL DE LOJOU H D C ΙΟΚΑΛ-ST.G 8 9 5 7 29

29 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ CRETAN ATLAS ΙΠΟΑ 7 8 7 6 28

30 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ARC DE TRIOMPHE ΙΟΒΟΠ 8 9 10 27

31 ΚΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΡΙΕΤΤΑ ISAAC II D'EYGENDOM ΙΟΚΑΛ-ST.G 7 7 5 7 26

32 ΚΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΡΙΕΤΤΑ UDETTE Z ΙΟΚΑΛ-ST.G 8 5 6 6 25

33 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ CARETT ΙΠΟΑ 7 4 8 5 24

34 ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ WELL DONE ΙΟΒ 7 7 7 3 24

35 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ MINI DOLLAR ΙΟΒΟΠ 8 7 8 23

36 ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ DIANE H ΕΙΟ 8 8 6 22

37 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ CARTAGENA 12 ΙΟΒΟΠ 5 6 4 5 20

38 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ OSCAR DU PERRON ΕΙΟ 6 5 3 6 20

39 ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE CORNELIA ΙΟΑ 5 7 7 19

40 ΗΛΙΑΔΗ ΝΤΟΡΗ LA FOLIE DOUCE ΙΟΕ 6 6 4 16

41 ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ VOYOU DE GRECE ΕΙΟ 7 8 15

42 DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ FLEUR VL ΙΟΚΑΛ-ST.G 7 7 14

43 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ LANDO 303 ΙΠΟΑ 8 6 14

44 ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ INTREPID LEONARDO 810 IOMS 3 7 4 14

45 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ CASTOR Z ΙΟΚΑΛ-ST.G 5 5 3 13

46 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ VIGARO ΚΕΙΡ 7 5 12

47 ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΑΤΑΡΙΑ DEMPSY W IOM 3 8 11

48 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ ROCKSTAR ΙΟΜ 7 4 11

ΕΡΡΕΡΑ-ΦΩΤΙΟΥ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ EDELMANN ΙΟΘΕΡ 3 7 10

49 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ EAGANO V/H DINGENSHOF ΙΚΕΜ 4 5 9

ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ PER ON ΚΕΙΡ 9 9

50 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ HAZELBERGS GLORIA ΙΟΑ 5 3 8

51 PITOULI ΕΛΕΝΑ RUN RUN ΙΟΒ 7 7

52 ΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ KARAMELLE DES MELEZES ΙΟΘΡΑΚ 7 7

53 ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ DONNAR ΙΟΕ 7 7

54 ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ TORPENHOW LUKE ΙΟΚΑΛ-ST.G 3 3 6

55 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ CUPCAKE 3 ΕΙΟ 5 5

56 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ATASH DE LA HAGUE EIO 5 5

57 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ RONDO ΙΟΑ 5 5

58 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ VIVENDI COLT ΙΠΟΑ 4 4
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59 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NICU ΑΙΟΑΤ 4 4

60 ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ CARENA ΙΟΚΑΛ-ST.G 3 3

61 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ AMAZING GOLD ΙΟΜ 3 3

62 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ RUG ARMITAGE ΑΙΟΑΤ 3 3
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